— 1 —

共青团云南城市建设职业学院委员会文件（通知）

关于召开 2025 年全校团支书工作会议的
通知

各直属部门（组织）、二级学院团总支：

为深入学习习近平总书记关于青年工作的重要思想，认真贯

彻落实学校党建带团建工作要求，持续加强学校基层团组织规范

化建设，切实发挥基层团支部的战斗堡垒作用，经学校党委批准，

校团委计划召开 2025 年全校团支书工作会议。为便于做好准备

工作，现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2025 年 10 月 17 日（星期五）下午 14：30

二、会议地点

教学楼 115 报告厅

三、主要任务

（一）学习习近平总书记给天津大学全体师生重要回信精神；

（二）集体学习《云南城市建设职业学院团支部书记重要事

项请示报告制度》；

（三）集体学习《共青团云南城市建设职业学院委员会关于

— 2 —

进一步规范和加强团员团籍管理的若干规定》

（四）集体观看《云城建共青团 2024 年工作回顾》短片；

（五）学校 2025 年“五四红旗团支部”代表做交流分享；

（六）领导讲话

四、参与人员

校团委委员、校团委直属部门（组织）负责人（各 1 人）、

各二级学院团总支（学生会）负责人（各 1 人），全体 2024 级

三年制大专、2025 级三年制大专班级团支书。

五、有关要求

（一）校团委办公室做好会议资料准备、会场布置、会需物

资准备等会务工作；校团委组织部做好各直属部门（组织）、各

二级学院团总支（学生会）负责人、各班级团支书等参会学生的

考勤及会场秩序管理工作；

（二）参会人员原则上不得请假，参会应着装大方得体，是

党员的佩戴党徽，是团员的佩戴团徽；

（三）参会人员须严格遵守宣传纪律，不得通过自媒体账号

发布未经审核的会议信息，严禁传播涉密或敏感内容（包括文字、

图片、音频、视频等）。

共青团云南城市建设职业学院委员会

2025 年 10 月 16 日